
平成２９年６月吉日 

金沢城北 F･Cジュニアサッカー大会 
参加団 殿 

金沢城北Ｆ･Ｃ部長 吉田 竹雄 

同      監督 米島 芳之 

                         同  育てる会会長 石橋 裕朗 

 

平成２９年度 金沢城北Ｆ･Ｃジュニアサッカー大会 
プログラム送付ご案内 

 
拝啓  
貴団におかれまして益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 
平素より、金沢城北 F･Cの活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。 
つきましては、大変遅くなりご迷惑をお掛けいたしております、表記大会のプログラ

ムが出来上がりましたので、別途ファイルにて送信させて頂きましたので、ご査収下さ

るようお願い致します。 
なお、大会当日は気温が相当高くなることが予想されます。熱中症等の予防に十分気

を配って下さるようお願い申し上げます。 
大会当日は皆様方にご迷惑がかからないよう、大会運営に精一杯努めたい所存であり

ますので、何卒よろしくお願い致します。 
 
 

敬具 


